103 **U**luras pot oppon q p vel annis vltis
 excois de vltis michel fmj Innoc
 104 **A**n heres cogru satisfact pro de hinc
 de pntis vltis
 105 **A**n legatus possit peti ab h de re ven
 dicatione testis inual dno in glo h
 et bona rano
 106 **A**n heres tenet ex facto de hinc de
 pntis ex pntis fmj Inno 2 per Zabaz
 107 **I**tem illa que tenetur heres sit ead
 cum illa cum qua tenebatur de hinc
 de hinc 120
 108 **H**eres debet vindicare de uice de fac
 et fmj leges C ad selley l i et per luno
 qui si aut le laoz
 109 **A**postata non pot heres in hanc p
 apomca xuy
 110 **A**n feudum pot transire ad heredes
 Requize feudum 24
 111 **C**onfessio non pot in hanc p herede
 confiteat ff Confessio xvij
 112 **H**eres au pot in hanc de potatibus ff de
 potatibus w
 113 **A**n heres vniuersalis pot exape de
 spoliatione ff Excepco 122 123
 114 **A**n heres in hanc pot exatris ff Ex
 coicatio 212
 115 **D**e coherede Requize Coheredes
 116 **B**ona de hinc ad heredes deuolunt
 etaz illoz qui dampnati fuerunt C de
 bo damp aut Sed filij excluduntur in
 tribus casibz primo in crimine lese maris
 tatis vi q i si quis 2o de penibz in qui
 busdam 3o de heretiaz cum fmj h vj
 ff hereditas Testamentum ff Bonu
 22 28 et 29 in iura 28
Hereditas nichil aliud e quaz
 successio in vniuersali us quod
 de hinc habuit tempore mor
 tis de hinc heres alieno s
 audiat hanc morte vel auli professione
 de testa inual dno in glo i et ff de re
 iud l hereditas ff de ver signi l nichil
 et p bar ff de acquit here dy in rubrica
 Item hereditas et pua que morte
 aliaq ad piam puenit vt apt nullu
 in copiet Idem hereditas nichil ali
 est q possessio bonoz C qui admit ad
 bo poss l si et ff de ver signi l hereditas
 vide de hinc l di e vlt
 2 **H**ereditas appone quo gtucaur die
 vt ff ad turbell postulant et de lo uy et si
 tians et ff de ver signi l hereditas
 3 **H**ereditas no gantur appellacione q
 tuis vel compendij ff de acquit heredi l
 adiao s i
 4 **H**ereditatem relinque i herede in h
 tuere C de sacro sanc ecclie l si C de 216

1 **I**mpo hac edicta ff de testa l dyunt
Hereditas dia non pot q est legata
 vel ex pntis quibus relicam l siticus
 in fi de le uy licet videantur q de au
 lega l libertat ff filium
 2 **H**ereditas quia dicitur spe et no re
 ff de le i l queltam s si vi
 3 **H**ereditas non dicitur vinct nec
 eius qui nullus e de uic auli no ff
 de here vel act ven l i et C de capn
 l nec nos ppe eius qui apud hostes de
 cessit s hoc e ti l iij s fi et l nichil
 et intelligitur solus debet C de iur
 l vlt vlt s sed p legatarij et no de
 testa lohanes y host de gre pbo c ij
 4 **H**ereditas causa videtur p pntis
 rei hereditate et possessio vt colligit
 ex glo ff de acqui poss l i s veteris
 5 **H**ereditas i ius que sunt facti p dno
 non h vt ff de acqui re do l heredi
 tas in mult s in allacionibz mulat
 h p dno
 6 **H**ereditas serui non est ff de acqui
 re do l fructuaria
 7 **H**ereditas viciu psona sustinet de
 hinc non heredis ff de acqui re do
 l hereditas et nisi et here nisi s sa
 nus autem
 8 **H**ereditas gtuat possessionem et
 vltionem in capoz y de hinc vt ff
 de vltis l inceptam et l hereditas
 9 **I**tem dicitur res dari ad hereditatem
 vel feudum et sepe sunt de hoc oem
 de quo vide de doze post duoz test c
 Nupes
 10 **H**ereditas dicitur sine villo ff de pte
 heredi l hereditas
 11 **H**ereditatem meam cum actio par
 aaris quid impotent in hoc verba ff
 ad turbell l vlt pue
 12 **H**ereditas delegacione non acquirit
 ff de iur do l si mulier s ex asse
 13 **H**eres sponte repudians hereditatem
 tenet re integra qd vey et in suo
 herede Scius in s hinc C de repud
 here l si quis et e ti l quarta s h
 qui hoc no qo in m
 super vlt glo
 14 **H**ereditas petico non datur contra
 titulo possidentes vt no in ppe de iudi
 s i v s i vero
 15 **H**ereditas no adita no transmittit
 ad heredem non suuz vt no dicto
 di vero et in ppe de testa s i v quid
 si dignissimus
 16 **H**ereditas ea intelligitur esse dela
 ta q quis pot adauido osequi vt ff de
 vltis l delata
 17 **H**ereditas au pot dari in codicill no
 C de hys qui vt in digna l hereditas

Marginal notes in a smaller hand, including phrases like "de herede", "de pntis", and "de hereditate".

lic sapientia sunt eoz xv di impall' it
gesta v'moumng de heretic' c' facer
mcat' eaz si vera sunt de h'ra t'm
dampnamus glo. penult'

Hereticus non pot esse test' de p'p'
c' i' Item nichil pot possidere viij di que
con' xvij q' v' si nos vnde petenti resti
tutionem obstat excep'io heresi' Item
non pot excoicare nec ligare nec solue
xxvij q' i' in su' c' de iur' audiuim'g
et omnes Item post mortem potest
accusari xxvij q' ii' gaudere 2 excoicaz
xxvij q' ii' sane p'fatur Item debet
deponi ab omi dignitate eaz si papa
sit vel impator vt di si papa Item
hereticus pot' nullus quocunq' inuim
obligat' sunt ip's iure ab omi debito
fidelitatis absoluitur c' de vltimo et
xxij q' nequis Item hereticus pot'
accusari et quomodo hoc intelligitur
habes xxvij q' i' si petrus Item remou
tus e' ab omi successione a quo cuq' ti
tulo ad ip'm venire nec potest donare
nec emere nec vendere nec aliquid co
trahere facere c' de manich'os q' de
hereticis e' p'mogenitus factum xxvij
q' v' omnes

An po aliquo qua p' heresi pot' papa
inueni xl di si papa p' papa v'

In causa heresi papa alius papam ligat
pot' no obstante v' q' par' impare 2
qua in hoc iure e' vt not' xxvij q' i'
de iur' c' i' et dicto c' si papa

Hereticorum filij no succedunt ex testam'
ab intestato de heretic' si quis epus glo
i' et c' sequit' In autem hereticorum bo
deuoluunt ad alios et quid inest in hoc
de iur' c' i' et quid de iure anti no
xxvij q' ii' in summa et ibi concord' et c'
v' g'nt' eo a m' glo penult' Et filij he
reticorum non succedunt eaz si catholici
sunt de heretic' v' g'nt' glo penult' et
de heretic' c' i' in li vi in glo ip' d' iud'

Vnde hereticus vel re amnis lesena
religiosis aut eoz p'uar' filij v' p' p'uar'
bonis dignitatib' honorib' beneficijs
et officijs et p' quez officia occupantur
de heretic' v' g'nt' per bove

In bona q' s'nt eoz hereticorum et aq'
tempore ff de dona p' g'ntum et per
dy dere' iur' possessor' li vi et no de
heretic' omi sum li vi et qualiter p'uar'
vide c' de penult' et c' ad abolendam
et c' v' g'nt' et c' excoicaz et quot mo
dis p'uar' debet hereticus dicto c' ad
abolendam p' h' bove p' i' xvij et c' in
fisco in

In magis sit hereticus iurisdicez vel ex
iurisdictione xxvij q' i' non infamatus

In sententia lata ab hereticis vel aliud

qd' facit valeat vel faciat idam ecclie
xxvij q' i' quisquis et c' causa q' viij c'
i' xi q' ii' in me i' q' i' f' nemo in heresi
et c' qd' quidam xxvij q' i' de consec'
di i' hoc ergo de heretic' c' canuus